
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 574 від 14.07.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 14.07.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА СТАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
від  20  р. Київ                            № _____________ 
 
 
Про застосування заходу зовнішнього  
врегулювання конфлікту інтересів 
у вигляді усунення від виконання завдання, 
вчинення дій, прийняття рішення чи участі в його  
прийнятті  

 
Відповідно до статті 30 Закону України «Про запобігання корупції», 

враховуючи лист Голови Державного агентства України з питань кіно Осіпова 
А.О. від 04.07.2025 №1430/12/11-25 (вх. номер МКСК від 04.07.2025                       
№ 5554/05-24), з метою врегулювання потенційного конфлікту інтересів під час 
здійснення Головою Державного агентства України з питань кіно Осіповим 
А.О. своїх повноважень, враховуючи те, що підстави для його переведення на 
іншу посаду або звільнення відсутні,  
НАКАЗУЮ:  

1. Усунути Голову Державного агентства України з питань кіно Осіпова 
Андрія Олексійовича   від виконання завдань, вчинення дій, прийняття рішень 
чи участі в їх прийнятті в частині підписання проєкту додаткової угоди до 
договору на виробництво фільму «Режисер».   

 

2. Осіпову А.О., після ознайомлення зі змістом даного наказу, вжити 
невідкладних заходів до виконання вимог статті 30 Закону України «Про 
запобігання корупції» в частині залучення до роботи, пов’язаної з підписанням 
проєкту додаткової угоди до договору на виробництво фільму «Режисер»  іншої 
особи, уповноваженої на здійснення вищевказаних завдань.  

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

Міністр                                                                         Микола ТОЧИЦЬКИЙ  
 


